
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ОТ 1 7 . 08 .2021  № 506_________

О признании утратившим силу постановления правительства 
Тульской области от 22.05.2020 № 253

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление правительства Тульской 
области от 22.05.2020 № 253 «Об установлении в 2020 году дополнительной 
меры социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты 
донорам, сдавшим кровь и (или) ее компоненты в медицинских организациях, 
подведомственных министерству здравоохранения Тульской области, ранее 
перенесшим COVID-19 и выздоровевшим, имеющим по медицинским 
показаниям возможность сдачи крови».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

В.В. Шерин

Первый заместитель Губернатот 
Тульской области -  председатель y«ip«wen

гг. -  II <7но делоирмш
Тульской области и работ.правительства


